
ORARIO  DEL 14 E 15 SETTEMBRE
Classe Ora 1A 1B 1C 1D 1E 1F 1G 1H 1I 1L 1M

LUNEDI

1 ITAL. FRANCES DIRITTO CUCINA
2 DIRITTO ALIMENT. ITAL. INGLESE INGLESE ALIMENT. CUCINA CUCINA INGLESE CUCINA FRANC.
3 SCIENZE INGLESE MATEM FRANCESE SCIENZE INGLESE CUCINA CUCINA DIRITTO SALA INGLES
4 DIRITTO MATEM AC.TUR. ACC.TUR. SALA
5
6
7
8
9

MARTEDI

1 CUCINA DIRITTO INGLESE ALIMENT. ACC.TUR. DIRITTO
2 INGLESE CUCINA INGLESE INGLESE CUCINA MATEMATICA DIRITTO INGLESE INGLESE RELIG.
3 TEDESCO SALA DIRITTO ALIMENT. CUCINA RELIGIONE FRANC. Sc. Mot. TIC DIRITTO INGLES
4 SCIENZE SALA ALIMENT. ITA. DIRITTO ACC.TUR.
5 ACC.TUR. SALA ALIMENT, ACC.TUR.
6
7
8
9

MERCOLEDI

1
2
3
4
5
6
7
8
9

GIOVEDI

1
2
3
4
5
6
7
8
9

VENERDI

1
2
3
4
5
6
7
8
9



ORARIO  14 E 15 SETTEMBRE
Classe Ora 2A 2B 2C 2D 2E 2F 2G 2H 2I 2L

LUNEDI

1 INGLESE INGLESE ITALIANO INGLESE DIRITTO INGLESE
2 TEDESCO INGLESE DIRITTO CUCINA ITALIANO ITALIANO FRANCESE DIRITTO Sc. Mot. ALIMEN
3 ALIMENT. AC.TUR. AC. TURIST. CUCINA ITALIANO FRANCESE ITALIANO ITALIANO ITALIANO MATEMAT
4 MOTORIA TEDESCO SALA FRANCESE AC.TUR. MATEMAT. ITALIANO INGLESE
5 ITALIANO SALA MATEMAT AC.TUR. MATEMAT. FRANCESE INGLESE
6
7
8
9

MARTEDI

1 MATEMAT INGLESE SALA CUCINA FRANCESE
2 TEDESCO ITALIANO MATEMATICA FRANCESE DIRITTO DIRITTO SALA CUCINA ITALIANO DIRITTO
3 INGLESE ITALIANO INGLESE ACC.TUR ITALIANO ACC.TUR. CUCINA INGLESE MATEMAT INGLESE
4 ACC.TUR. DIRITTO ALIMEN. ALIMEN. CUCINA ALIMEN. ACC.TUR. SC.MOT.
5 CUCINA
6
7
8
9

MERCOLEDI

1
2
3
4
5
6
7
8
9

GIOVEDI

1
2
3
4
5
6
7
8
9

VENERDI

1
2
3
4
5
6
7
8
9



ORARIO  DEL 14 E 15 SETTEMBRE
Classe Ora 3AC 3BC 3CC 3AAT 3BAT 3AP 3BP 3AS 3BS 3CS

LUNEDI

1 ALIMENT INGLESE CUCINA TEDESC FRANC FRANC
2 CUCINA DTA CUCINA INGLESE DIRITTO CUCINA ALIMENT INGLESE ALIMEN
3 CUCINA DTA DTA ITALIANO INGLESE TEDESCO INGLESE TEDESCO DTA SALA
4 MATE CUCINA ALIMENT ITALIANO INGLES DTA DIRITTO SALA
5 CUCINA ITALIAN ITALIANO
6 RELIG.
7
8
9

MARTEDI

1 ITALIANO MATE FRANCESE ALIMENT.
2 ALIMENT. MATE FRANCE ITALIANO ACC.TUR ALIMENT DTA SALA INGLESE ALIMENT.
3 TEDESCO ALIMEN CUCINA DTA ITALIANO INGLESE ITALIANO DTA ALIMEN DTA
4 INGLESE DTA INGLESE RELIGIONE FRANCESE DTA ITALIANO TED DTA
5 DTA ITALIANO ALIMEN
6
7
8
9

MERCOLEDI

1
2
3
4
5
6
7
8
9

GIOVEDI

1
2
3
4
5
6
7
8
9

VENERDI

1
2
3
4
5
6
7
8
9



ORARIO  DEL 14 E 15 SETTEMBRE
Classe Ora 4AC 4BC 4CC 4AAT 4BAT 4AP 4BP 4ASV 4BSV 4CSV

LUNEDI

1 DTA MOTORIA ITALIANO AC.TUR. FRANCESE SALA DTA
2 MATEMATICA DTA FRANCESE INGLESE AC.TUR. MATEMAT DTA SALA ITALIANO DTA
3 INGLESE INGLESE ITALIANO DTA DTA Principe ALIMENTAZ CUCINA ALIMENTAZ ALIMENTAZ
4 FRANCESE CUCINA Principe INGLESE INGLESE DTA
5 FRANCESE CUCINA INGLESE DTA
6
7
8
9

MARTEDI

1 ALIMENTAZ. DTA FRANCESE DTA ALIMENT CUCINA ALIMENTAZ.
2 INGLESEE CUCINA ALIMEN DTA ITALIANO TEDESCO ALIMENT. CUCINA DTA
3 DTA FRANCESE CUCINA ITALIANO FRANCESE ALIMENT. Brilli SALA CUCINA SALA
4 ALIMEN CUCINA Brilli(CUCINA) ITALIANO CUCINA DTA CUCINA ITALIANO
5 ITALIANO CUCINA ALIMENT. INGLESE ITALIANO
6
7
8
9

MERCOLEDI

1
2
3
4
5
6
7
8
9

GIOVEDI

1
2
3
4
5
6
7
8
9

VENERDI

1
2
3
4
5
6
7
8
9



ORARIO  DEL 14 E 15 SETTEMBRE
Classe Ora 5AC 5BC 5CC 5DC 5AP 5BP 5AS 5BS 5AT 5MT 5MS

LUNEDI

1 INGLESE TEDESCO DTA FRANCESE
2 ALIMENTAZ MATEMAT CUCINA CUCINA SALA ITALIANO MATEMAT MATEMAT
3 DTA CUCINA DTA FRANCESE ITALIANO INGLESE RELIGIONE AC.TUR. ALIMENTAZ
4 INGLESE CUCINA ALIMENTAZ MATEMAT FRANCESE TEDESCO ALIMENTAZ FRANCESE FRANCESE
5 CUCINA SALA ALIMENTAZ CUCINA
6 CUCINA
7
8
9

MARTEDI

1 DTA MATEMATICA DTA DTA FRANCESE TEDESCO INGLESE INGLESE
2 ITALIANO RELIGIONE Religione DTA DTA MATEMA ALIMEN ITALIANO FRANCESE FRANCESE
3 SALA ITALIANO DTA INGLESE MATEMATICA Palermo ALIMENT MATEMATICA INGLESE ACC.TUR SALA
4 CUCINA FRANCESE INGLESE ALIMEN. SALA DTA DTA DTA DTA
5 CUCINA  TEDESCO ITALIANO SALA DTA DTA DTA
6
7
8
9

MERCOLEDI

1
2
3
4
5
6
7
8
9

GIOVEDI

1
2
3
4
5
6
7
8
9

VENERDI

1
2
3
4
5
6
7
8
9



CLASSE 1A
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì DIRITTO SCIENZE

Martedì INGLESE TEDESCO SCIENZE ACC.TUR.

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 1B
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì ALIMENT. INGLESE DIRITTO

Martedì CUCINA CUCINA SALA SALA SALA

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 1C
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì ITAL. ITAL. MATEM

Martedì INGLESE DIRITTO ALIMENT.

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 1D
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì INGLESE FRANCESE MATEM

Martedì DIRITTO INGLESE ALIMENT.

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 1E
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì FRANCES INGLESE SCIENZE

Martedì CUCINA CUCINA ITA. ALIMENT,

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 1F



1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora
Lunedì DIRITTO ALIMENT. INGLESE

Martedì RELIGIONE DIRITTO

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 1G
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì CUCINA CUCINA AC.TUR.

Martedì INGLESE MATEMATIC
A FRANC.

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 1H
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì CUCINA CUCINA

Martedì ALIMENT. DIRITTO Sc. Mot. ACC.TUR. ACC.TUR.

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 1I
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì INGLESE DIRITTO ACC.TUR.

Martedì ACC.TUR. INGLESE TIC

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 1L
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì CUCINA CUCINA SALA SALA

Martedì INGLESE DIRITTO

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 1M
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì FRANC. INGLES

Martedì DIRITTO RELIG. INGLES



Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 2A
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì INGLESE TEDESCO ALIMENT.

Martedì TEDESCO INGLESE ACC.TUR.

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 2B
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì INGLESE AC.TUR. MOTORIA ITALIANO

Martedì ITALIANO ITALIANO DIRITTO

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 2C
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì INGLESE DIRITTO AC. TURIST. TEDESCO

Martedì MATEMATIC
A INGLESE ALIMEN.

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 2D
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì CUCINA CUCINA SALA SALA

Martedì MATEMAT FRANCESE ACC.TUR

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 2E
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì ITALIANO ITALIANO FRANCESE MATEMAT

Martedì INGLESE DIRITTO ITALIANO ALIMEN.

Mercoledì
Giovedì
Venerdì



CLASSE 2F
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì ITALIANO ITALIANO FRANCESE AC.TUR. AC.TUR.

Martedì DIRITTO ACC.TUR.

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 2G
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì INGLESE FRANCESE ITALIANO MATEMAT. MATEMAT.

Martedì SALA SALA CUCINA CUCINA CUCINA

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 2H
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì DIRITTO ITALIANO ITALIANO FRANCESE

Martedì CUCINA CUCINA INGLESE ALIMEN.

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 2I
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì DIRITTO Sc. Mot. ITALIANO INGLESE INGLESE

Martedì FRANCESE ITALIANO MATEMAT ACC.TUR.

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 2L
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì INGLESE ALIMEN MATEMAT

Martedì DIRITTO INGLESE SC.MOT.

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 3AC



1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora
Lunedì ALIMENT CUCINA CUCINA MATE

Martedì ALIMENT. TEDESCO INGLESE DTA

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 3BC
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì INGLESE DTA DTA CUCINA CUCINA

Martedì MATE ALIMEN DTA

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 3CC
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì CUCINA CUCINA DTA ALIMENT

Martedì FRANCE CUCINA INGLESE ITALIANO

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 3A AT
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì TEDESC INGLESE ITALIANO

Martedì ITALIANO ITALIANO DTA RELIGIONE

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 3B AT
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì FRANC DIRITTO INGLESE ITALIANO

Martedì ACC.TUR ITALIANO FRANCESE ALIMEN

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 3AP
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì CUCINA TEDESCO INGLES

Martedì MATE ALIMENT INGLESE DTA



Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 3BP
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì ALIMENT INGLESE DTA ITALIAN

Martedì FRANCESE DTA ITALIANO ITALIANO

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 3AS
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì INGLESE TEDESCO DIRITTO

Martedì SALA DTA TED

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 3BS
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì FRANC ALIMEN DTA

Martedì INGLESE ALIMEN DTA

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 3CS
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì SALA SALA ITALIANO RELIG.

Martedì ALIMENT. ALIMENT. DTA

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 4AC
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì DTA MATEMATIC
A INGLESE

Martedì ALIMENTAZ. INGLESEE DTA

Mercoledì
Giovedì
Venerdì



CLASSE 4BC
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì DTA INGLESE FRANCESE FRANCESE

Martedì DTA CUCINA FRANCESE ALIMEN

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 4CC
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì MOTORIA FRANCESE ITALIANO CUCINA CUCINA

Martedì FRANCESE ALIMEN CUCINA CUCINA

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 4A AT
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì ITALIANO INGLESE DTA

Martedì DTA DTA ITALIANO Brilli
(CUCINA)

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 4B AT
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì AC.TUR. AC.TUR. DTA

Martedì ALIMENT ITALIANO FRANCESE

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 4AP
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì MATEMAT Principe Principe

Martedì CUCINA TEDESCO ALIMENT. ITALIANO ITALIANO

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 4BP



1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora
Lunedì FRANCESE DTA ALIMENTAZ INGLESE

Martedì ALIMENT. Brilli CUCINA CUCINA

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 4A SV
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì SALA SALA CUCINA INGLESE INGLESE

Martedì CUCINA SALA DTA ALIMENT.

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 4B SV
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì ITALIANO ALIMENTAZ DTA DTA

Martedì CUCINA CUCINA INGLESE

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 4C SV
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì DTA DTA ALIMENTAZ

Martedì ALIMENTAZ. DTA SALA ITALIANO ITALIANO

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 5AC
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì ALIMENTAZ DTA INGLESE CUCINA

Martedì SALA CUCINA CUCINA  

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 5BC
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì CUCINA CUCINA SALA

Martedì DTA ITALIANO ITALIANO FRANCESE



Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 5CC
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì INGLESE MATEMAT DTA

Martedì MATEMATIC
A RELIGIONE DTA

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 5DC
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì ALIMENTAZ ALIMENTAZ

Martedì DTA Religione INGLESE

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 5AP
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì TEDESCO CUCINA FRANCESE MATEMAT

Martedì DTA MATEMATIC
A INGLESE TEDESCO

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 5BP
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì DTA CUCINA ITALIANO FRANCESE

Martedì DTA Palermo ALIMEN. ITALIANO

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 5A SV
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì TEDESCO CUCINA CUCINA

Martedì DTA MATEMA ALIMENT SALA SALA

Mercoledì
Giovedì
Venerdì



CLASSE 5B SV
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì SALA INGLESE ALIMENTAZ

Martedì FRANCESE ALIMEN MATEMATIC
A DTA DTA

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 5A AT
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì FRANCESE ITALIANO RELIGIONE

Martedì TEDESCO ITALIANO INGLESE DTA

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 5MT
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì MATEMAT AC.TUR. FRANCESE

Martedì INGLESE FRANCESE ACC.TUR DTA DTA

Mercoledì
Giovedì
Venerdì

CLASSE 5MS
1^ora 2^ora 3^ora 4^ora 5^ora 6^ora 7^ora 8^ora 9^ora

Lunedì MATEMAT ALIMENTAZ FRANCESE

Martedì INGLESE FRANCESE SALA DTA DTA

Mercoledì
Giovedì
Venerdì


















